
          Praha, 22.7.2009 

 

YFU hledá hostitelské rodiny pro zahraniční studenty 

 

 Vážené čtenářky a čtenáři,  

  nezisková organizace YFU (Youth for understanding – Mládež pro poruzmění) hledá hostitelské 

rodiny  pro školní rok 2009/10. Studenti, kteří přijedou 18.srpna 2009, budou chodit na českou 

střední školu, učit se českým zvykům a celkově se budou seznamovat s českou kulturou. Jedná se 

vždy o studenty, kteří prošli přijímacím pohovorem, ve kterém prokázali svou motivaci přizpůsobovat 

se a poznávat nové věci, studenti rovněž mají zajištěné kapesné a program v průběhu roku. 

Povinností hostitelské rodiny není připravovat dodatečné aktivity nebo přizpůsobovat svůj životní 

styl. Naopak, cílem je, aby hostitelská rodina otevřela svůj domov zahraničnímu studentovi takový, 

jaký je a nabídla mu tak ryzí mezikulturní zážitek, který bude po dobu 11ti měsíců naplňovat jak 

rodinu, tak studenta.  

 Otevřete svůj domov světu, a poznejte, že odlišnost a diverzita je jednou z největších hodnot světa. 

Přátelství a zkušenosti, které mezikulturní výměnou získáte vás obohatí na celý život.  

 

 

Pro bližší informace neváhejte kontaktovat kancelář YFU Česká republika: info@yfu.cz nebo 

222 211 950.  

 

-Martin Langpaul- 


